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طرح ارتقای زلال ساز تصفیه خانه آب مراغه در آینده 
نزدیک بهره برداری می شود

آبفای  مهندسی  توسعه شرکت  و  مهندسی  معاون  آقازاده  مهندس 
و  آب  عامل  مدیر  و  مراغه  مردم  نماینده  علیزاده  دکتر  بهمراه  کشور 
فاضلاب استان از عملیات اجرای طرح ارتقا زلال ساز تصفیه خانه آب 

مراغه بازدید کردند.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، آقازاده 
از  فاضلاب کشور  و  آب  مهندسی  توسعه شرکت  و  مهندسی  معاون 
نزدیک از مراحل اجرای زلال ساز تصفیه خانه آب بازدید قرار داده و 
در جریان آخرین وضعیت اقدامات طرح و میزان پیشرفت کاری این 

طرح قرار گرفتند.
:در  داشت  اظهار  شرقی  آذربایجان  استان  آبفای  مدیرعامل  خانی 
راستای افزایش ظرفیت و کیفیت آب شرب و توسعه و تجهیز تصفیه 
خانه آب مراغه با قدمت بیش از 20 سال و با توجه به رشد جمعیت و 
توسعه روز افزون شهرستان، عملیات احداث ساخت مخزن زلال ساز 
تصفیه خانه آب مراغه آغاز شده و در حال اجرا است. وی افزود:هدف 
از احداث حوضچه زلال ساز ، افزایش کیفیت آب خروجی و افزایش 
ظرفیت حوضچه مخازن آب از 10000 مترمکعبی به 15000 مترمکعب 
)ظرفیت حوضچه 5000 متر مکعب با قطر 33 متر و عمق 5 متر و از 
نوع کلاسیفایر(می باشد. خانی گفت : با توجه به اینکه این مخزن در 
راستای اجرای مدول دوم تصفیه خانه آب مراغه ساخته می شود، و 
همچنین با توجه به ورود سیلاب های فصلی در پی بارش های شدید 
در برخی از فصول سال که منجر به افزایش کدورت آب از پشت سد 
علویان به تصفیه خانه آب و تاثیر در عملکرد و کارایی تصفیه خانه 
می شود، بهره برداری از این مخزن را برای شهرستان مراغه ضروری 
است. مدیر عامل ابفای استان گفت :تصفیه خانه آب مراغه هم اکنون 
جوابگوی نیاز شهرستان بوده که با احداث و تکمیل مدول دوم آن با 
ظرفیت ۹00 لیتر در ثانیه، مشکل کدورت آب رفع خواهد شد.و با بهره 
برداری از این پروژه، شاهد افزایش 50 درصدی ظرفیت تصفیه خانه 

آب مراغه خواهیم بود.
این پروژه با حجم خاکبرداری به مقدار بیش از  15 هزار متر مکعب 
و حجم بتن ریزی به مقدار 2 هزار و 500 متر مکعب و آرماتور بندی و 
اجرای 200 متر لوله 600 میلی متر با اعتبار 250 میلیارد ریال از محل 

اعتبارات داخلی و تنش شرکت در حال اجرا است.

نقشه راه شرکت برق منطقه ای خوزستان برای گذر از 
پیک مصرف تابستان 1403 تدوین شد

کمیته بهبود بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار و نقشه 
راه آماده  سازی شبکه برای گذر از تابستان 1403 با توجه به سیاست های 

ابلاغی شرکت توانیر، بررسی و تدوین شد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
حضور  با  شرکت  این  بهره برداری  بهبود  کمیته  خوزستان،  منطقه ای 
مدیرعامل و مدیران مربوطه برگزار شد و در این جلسه با توجه به ابلاغ 
برنامه های گذر از اوج بار 1403 حوزه بهره برداری از سوی شرکت توانیر، 
نقشه راه و چگونگی آماده سازی شبکه برای گذر از پیک مصرف تابستان 
1403 بررسی و برنامه ریزی شد. در این نشست برنامه های گذر از اوج بار 
1403 حوزه بهره برداری ابلاغی از سوی شرکت توانیر که در آن به نگهداری، 
پایداری شبکه، تجهیز  افزایش ظرفیت  تعمیرات، اصلاح و بهینه سازی و 
گروه های واکنش سریع برای پاسخگویی سریع به حوادث، متعادل سازی 
بارگیری از پست ها با احداث پست های جدید، خرید و تعویض بوشینگ 
و رفع عیب از خازن های شبکه و ...اشاره شده بود مورد بررسی قرار گرفت 
تدوین  خوزستان  توزیع  فوق  و  انتقال  شبکه  آماده سازی  دستورالعمل  و 
شد. محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این 
نشست از مدیران نواحی بهره برداری خواست که با توجه به سیاست های 
شبکه  وضعیت  تحلیل  و  تجزیه  و  توانیر  شرکت  و  نیرو  وزارت  ابلاغی 
و پیش بینی رشد مصرف، کنترل و نظارت دقیق و مستمر 24 ساعته بر 
روی شبکه برای آماده سازی آن و اجرای برنامه ریزی تدوین شده در زمان 
باقی مانده تا شروع پیک تابستان پیش رو داشته باشند تا مانند امسال بدون 
هیچ مشکلی برق پایداری به دست مشترکین رسانده شود. وی همچنین با 
قدردانی از تلاش های مدیران نواحی، از حمیدرضا زرین جویی مدیر امور 
انتقال ناحیه جنوب شرق به مرکزیت ماهشهر برای عملکرد مناسب در گذر 

از پیک مصرف تابستان 1402 تشکر کرد.

وزیر ارشاد  وعده داد

راه اندازی هنرستان هنرهای زیبا در همه مراکز استان ها
سیگاری _وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در  
هفته فرهنگی خراسان جنوبی و در سفر به 
استان  گفت: مصمم هستیم هنرستان   این 
هنرهای زیبا پسرانه و دخترانه در مراکز همه 
سیزدهم  دولت  چهارساله  پایان  تا  استان ها 

راه اندازی شود.
 محمد مهدی اسماعیلی  در مراسم اختتامیه 
فرهنگسرای  در  که  استان  فرهنگی  هفته 
بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: استان خراسان 
جنوبی در کنار همه بخش های خراسان بزرگ 
در طول هزاره های قبل یکی از کانون های علم 

و فرهنگ و هنر در ایران بود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ابتکار  این 
استان برای برگزاری هفته فرهنگی که مردم 
به ویژه جوانان با مفاخر و داشته های غنی در 
حوزه های مختلف استان آشنا شوند، قدردانی 

کرد.
وی گفت: فلسفه برگزاری چنین برنامه های 
فرهنگی در کنار ایجاد شور و نشاط و شادابی، 
رساندن این پیام به نسل جوان و آینده ساز 
است که از چه گنجینه های بزرگی برخوردار ند 
تمدنی  و  فرهنگی  میراث دار حوزه  بایستی  و 

باشند.
اسماعیلی ادامه داد: این روزها یاد و خاطره 
افراد  و  زنان  و  کودکان  و  غزه  مظلوم  مردم 
به  صهیونیستی  رژیم  توسط  که  بی پناهی 
خاک و خون کشیده می شوند ذهن و روح ما 
را درگیر کرده است و خسته از دیدن این همه 

ظلم و جور هستیم.
وی با استناد به آیات قرآن کریم به مردم 
و  فتح  و  نصر  بشارت  غزه  مقاوم  و  صبور 

اضمحلال رژیم صهیونیستی را داد.
وی با بیان اینکه امروز در استان  خراسان 
طی  و  داشتیم  متعددی  برنامه های  جنوبی 
دغدغه های  و  استاندار  مطالبات  جلساتی 
درست هنرمندان خراسان جنوبی مطرح شد، 
عنوان کرد: بایستی بتوانیم ساخت تالار شهر 
بیرجند را آغاز کنیم و سالن آمفی تئاتر علامه 
فرزان که دچار حریق شده، مجدد به چرخه 
استان  این  هنری  و  فرهنگی  زیرساخت های 

برگردد.

وقت  اسرع  در  بایستی  گفت:  اسماعیلی   
طرح های فرهنگی و هنری در شهرستان ها در 
و  بگیرد  قرار  هنر  و  اصحاب  و  مردم  اختیار 
همه بخش های فرهنگی و هنری به درخشش 

خود ادامه دهند.
به  اشاره  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
زیبا  اینکه مصمم هستیم هنرستان  هنرهای 
استان ها  همه  مراکز  در  دخترانه  و  پسرانه 
راه اندازی  دولت سیزدهم  پایان چهارساله  تا 
شود، گفت: هنرستان هنرهای زیبای پسرانه 
دایر  به زودی  جنوبی  خراسان  استان  در 

خواهد شد.
حمایت  برای  جامعی  برنامه  تهیه  از  وی 
موسسات  و  هنری  و  فرهنگی  کانون های  از 
قرآنی خبر داد وافزود: بودجه های مستقلی 
برای ارتقای کیفیت و تولید محتوا در اختیار 
اصحاب  و  رسانه  و  هنر  و  فرهنگ  اصحاب 

قرآنی قرار خواهیم داد.
پیگیری ویژه وزیر برای تامین بودجه تالار 

بزرگ شهر بیرجند
به  سفر  در  اسلامی  وارشاد  فرهنگ  وزیر 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه طی هفته 
تالار  پروژه  به  کمک  برای  ای  مصوبه  آینده 
کرد،  خواهیم  دریافت  بیرجند  شهر  بزرگ 
پیگیری  ویژه  به صورت  را  پروژه  این  گفت: 
می کنیم و با رئیس جمهور مطرح خواهیم 

کرد .
بازدید  در حاشیه  اسماعیلی   محمدمهدی 
از تالار بزرگ شهر بیرجند که از سال 13۹0 
عملیات اجرایی آن آغاز شده است و در حال 
حاضر از پیشرفت 7 درصدی برخوردار است، 
این پروژه  در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
به دلیل زیر 50 درصد پیشرفت داشتن، تحت 

حمایت های دولت قرار نگرفته است.
وی با تاکید بر اینکه برای این پروژه قطعا 
نیاز استان خراسان  باید فکری شود چرا که 
افزود: در  جنوبی و یک سرمایه ملی است، 
این سفر، به موضوع تالار بزرگ شهر بیرجند 

پرداخته خواهد شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه بیان 
و  کرد  خواهیم  پیگیری  را  موضوع  این  کرد: 

منابعی جهت تکمیل پروژه تالار بزرگ شهر 
ها  کارگاه  تا  داد  خواهیم  اختصاص  بیرجند 
تجهیز شوند و دوباره عملیات آن شروع شود.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه طی هفته آینده 
مصوبه ای برای کمک به پروژه تالار بزرگ شهر 
بیرجند دریافت خواهیم کرد، افزود: این پروژه 
را به صورت ویژه پیگیری می کنیم و با رئیس 
جمهور مطرح خواهیم کرد تا بتوانیم هر چه 
اختصاص  ای  بودجه  پروژه  این  به  تر  سریع 

دهیم.
وی بیان کرد: یکشنبه 14 آبان درخصوص 
خواهیم  رئیس جمهور صحبت  با  پروژه  این 
کرد تا با توجه به اینکه جزو نیازهای استان 
اقدام  دست  در  پروژه   یک  عنوان  به  است 
لحاظ شدا و بودجه خوبی را به آن اختصاص 
دهیم و کار آن شروع شود و طی مدت دو 

ساله به نتیجه برسد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
در استان خراسان جنوبی فضای کار و رونق 
و تلاش وجود دارد، افزود: در حوزه فرهنگ 
و هنر نیز خراسان جنوبی یک استان اصیل 
است و طی این سفر از پروژه های فرهنگی 

بازدید خواهیم داشت.
جواد قناعت  استاندار خراسان جنوبی هم با 
اشاره به قدمت فرهنگی این استان، بر تسریع 
تأکید  پروژه  این  تکلیف  تعیین  و  بر ساخت 

کرد.
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  فرخنده  علی 
داشت:  اظهار  جنوبی-نیز  خراسان  اسلامی 
تنهاترین  بیرجند  شهر  بزرگ  تالار  پروژه 
زیرساخت مهم استان است که از آن محروم 

هستیم.

اخبار

وزیر فرهنگ وارشاد اسلامی در 
سفر به خراسان جنوبی با تاکید 
بر اینکه طی هفته آینده مصوبه 

ای برای کمک به پروژه تالار 
بزرگ شهر بیرجند دریافت 

خواهیم کرد، گفت: این پروژه 
را به صورت ویژه پیگیری می 
کنیم و با رئیس جمهور مطرح 

خواهیم کرد 

مسئول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
مرکزی گفت: مجتمع آموزشی 24 کلاسه طرح هشت هزار و 100 واحدی 

نهضت ملی مسکن اراک با عنوان سردار سلیمانی طراحی شد. 
»مرتضی صیاد «  افزود: 2 آموزشگاه ابتدایی 12 کلاسه در راستای تامین 
سرانه آموزشی شهرک شهید سلیمانی طرح نهضت ملی مسکن اراک با 

هشت هزار و 100 واحد مسکونی بر اساس آخرین استانداردهای کشور 
طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت.

وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان مسکن 
ملی واقع در شهرک شهید سلیمانی اراک در زمینی به مساحت چهار هزار 
و ۸3۸ مترمربع به صورت 2 آموزشگاه ابتدایی 12 کلاسه، با زیربنای سه 
هزار و ۹33 مترمربع در سه طبقه در قالب 24 کلاس درس، 2 آزمایشگاه، 
2 کارگاه، 2 کارگاه کامپیوتر، 2 کتابخانه، 2 نمازخانه، یک سالن ورزشی 
و سایر فضاهای خدماتی و پشتیبانی طراحی و توسط اداره کل راه و 

شهرسازی استان مرکزی اجرا می شود.
طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از محوطه 
مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی در این طرح 
استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری ایرانی اسلامی 
به  سبزینگی  انتقال  محرمیت،  رعایت  تاریخی،  پیوستگی  فضا،  به 
فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط حوزه های اداری در 
آموزشگاه ها دنبال شود. »مهدی رجبی« افزود: بهره گیری از این الگو امکان 
استفاده حداکثری از نور و انرژی خورشید و کاهش مصرف انرژی های 

فسیلی را در این مجتمع آموزشی فراهم می کند.
وی ادامه داد: برای هر آموزشگاه یک سالن بزرگ و درخور شکل گیری 
تعاملات و ملاقات های اجتماعی دانش آموزان در طرح گنجانده شده و به 

عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال قابل استفاده  است.

طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک خاطرنشان کرد: در 
راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین دانش آموزان فضای کتابخانه در 

مجاورت سالن این مجتمع و در تعامل با آن ایجاد می شود.
رجبی اظهار کرد: دسته بندی فضاهای آموزشی، کمک آموزشی، اداری و 
پشتیبانی، ورزشی و خدماتی در این مجتمع رعایت شده است و همچنین 
نمازخانه به صورت یک سالن چند منظوره در بالاترین طبقه قرار گرفته و 

از جایگاه ویژه ای در طرح برخوردار است.
وی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت روح و جسم 
دانش آموزان یک سالن ورزشی در مجموعه پیش بینی شده که به صورت 
مشترک بین 2 آموزشگاه و با در نظر گرفتن نیازهای ورزشی مقطع ابتدایی 

طراحی شده است.
طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای 
طرح سعی شده از اقتدار و ابهت توده ساختمان کاسته و با توجه به 
مقطع تحصیلی دانش آموزان دعوت کنندگی، پذیرا بودن و صمیمیت در 
این فضا افزایش یافته و در مصالح و ترکیب بندی های نما به ویژگی های 
معماری ایرانی اسلامی از جمله رنگ، بافت، ریتم، مردم واری و ایمنی 

مورد توجه ویژه قرار گرفته  است.
گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال 1355 شکل گرفته و در 
سال 1371 از گروه به  مدیریت و در سال 1377 از مدیریت به اداره کل 

تبدیل شده است.

مدیرعامل شركت بهره برداری نفت و گاز كارون از تکمیل 32 پروژه 
عمده و دستورکاری در زمینه های افزایش سطح  ایمنی و بهبود تولید، 

 دسترسی به  تأسیسات و بهسازی اماکن با اعتبار بیش از 1000 میلیارد 
ریال در این شرکت طی یکسال اخیر خبر داد.

عمومی شركت  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
ملی مناطق نفت خیز جنوب، حسن شهروئی ضمن تقدیر از تلاش 
كاركنان بخش های مختلف این شركت و با تأکید بر اهمیت و جایگاه 
شرکت  نفت و گاز کارون در چرخه اقتصاد کشور، اظهار داشت: در 
راستای ارتقای ضریب ایمنی و بهره وری در حوزه تولید و همچنین 
بهسازی تاسیسات و ایمن سازی مسیرهای دسترسی به آنها ، اجرای 
پروژه های مرتبط در دستوركار قرار گرفت که با تلاش جهادی کارکنان 

شرکت کارون این پروژه ها تکمیل و اجرایی گردید.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون از تکمیل 32 پروژه عمده و 
دستورکاری در زمینه های افزایش سطح  ایمنی و بهبود تولید،  دسترسی 
به  تأسیسات و بهسازی اماکن با اعتبار بیش از یک هزار میلیارد ریال 
در این شرکت طی یکسال اخیر خبر داد و گفت: نصب و راه اندازی 
مبدل نفت در نمک زدایی منصوری، نصب و راه اندازی الکتروپمپ 
نفت P52B  واحد نمکزدائی شماره 2 اهواز با ظرفیت 60 هزار بشکه، 

احداث و ترمیم بیش از 70 کیلومتر مسیر آسفالت و خط کشی جاده 
های دسترسی به تاسیسات، ترمیم و بازسازی پل های دسترسی به 
تاسیسات و چاه ها ، بررسی و تعویض بخش های آسیب دیده خطوط 
لوله جریانی چاه ها ، بهسازی حوضچه نفت شیرگاه 24 اینچ نفت 
سراسری واقع در واحد بهره برداری شماره 2 اهواز، بهسازی روشنایی 
واحد بهره برداری شماره 5 با نصب 36 عدد پایه روشنایی، ساخت و 
نصب پلکان و راهروی دسترسی واحدهای فرآورشی و تامین روشنایی 
مسیر ورودی به مجموعه صنعتی آبتیموربا نصب 24 پایه در جاده 
اهواز به خرمشهر بخشی از پروژه های انجام شده در شرکت نفت و 

گاز کارون است.
 براساس این گزارش، شركت بهره برداری نفت و گاز كارون با تامین 
25 درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره بردار تابع مناطق 
نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز 
و مایعات گازی را از میادین تحت سرپرستی برعهده  داشته و یکی از 
تأمین کنندگان اصلی خوراك پالایشگاه ها ، صنایع پتروشیمی  و شركت 

ملی گاز ایران می باشد. 

ح نهضت ملی مسکن اراک طراحی شد مجتمع آموزشی ۲۴ کلاسه طر

ون وژه با اعتبار بیش از 1000 میلیارد ریال در شرکت نفت و گاز کار تکمیل 3۲ پر

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس   _ سیگاری 
کشاورزی بیرجند گفت: پاویون معدنی خراسان جنوبی 
در  بیرجند  بازرگانی  اتاق  محوریت  با  بار  اولین  برای 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی معدنی و صنایع وابسته 
تهران مستقر خواهد شد. علیرضا خامه با اشاره به برگزاری 
هفدمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، 
ماشین آلات و تجهیزات معدن، راهسازی و صنایع وابسته 
در تهران اظهار کرد: برای اولین بار پاویون خراسان جنوبی 
با محوریت اتاق بازرگانی بیرجند در این نمایشگاه مستقر 
خواهد شد. وی با بیان اینکه این نمایشگاه سیزدهم لغایت 
شانزدهم آبان ماه سال جاری در محل نمایشگاه های بین 
افزود: علاقه مندان می  برگزار می شود،  تهران  المللی 

توانند از ساعت ۸ الی 15 از پاویون توانمندی های حوزه 
معدن خراسان جنوبی در این نمایشگاه بازدید کنند.

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اینکه شناسایی و 
معرفی هرچه بهتر پتانسیل های حوزه معدن استان یکی 
از مهم ترین مولفه های جلوگیری ازخام فروشی است، 
گفت: در این راستا باید به سمت صنایع تبدیلی و تکمیلی 

در این حوزه قدم برداریم.
وی با بیان اینکه اکثر شرکت کنندگان در نمایشگاه ها 
افراد هدف و سرمایه گذاران در حوزه های مرتبط هستند، 
عنوان کرد: قطعا سرمایه گذاران بزرگ داخلی و خارجی 
حضور  تهران  معدنی  نمایشگاه  هفدهمین  در  زیادی 
خواهند داشت و این مهم بهترین فرصت برای معرفی 

پتانسیل های معدنی استان خواهد بود.
خامه زر با بیان اینکه باید بتوانیم در قالب مشارکت 
پتانسیل های معدنی خود را فعال تر کنیم، اظهار داشت: 
یک سری از معدنکاران استان علی رغم داشتن معدن اما 
سرمایه کافی جهت توسعه آن را ندارند لذا می توانند با 
حضور در نمایشگاه ها با سرمایه گذاران بزرگ ارتباط و کار 

خود را توسعه دهند.
وی با اشاره به اینکه توسعه بازار فروش مواد معدنی، 
از  استان  به  نقدینگی  نهایت ورود  و در  اشتغال  ایجاد 
افزود:  نمایشگاه ها است،  اهداف شرکت در  مهم ترین 
استان خراسان جنوبی با وجود بیش از 5۸ ماده معدنی 
فعال همراه با ذخایر و تنوع گوناگون امکان مطرح شدن 

در بازارهای بین المللی و داخلی را دارد.
رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با بیان اینکه متاسفانه برخی 
از مواد معدنی استان هنوز ناشناخته مانده است، گفت: 
خراسان جنوبی از لحاظ کانی های معدنی، کانی های فلزی 
و غیر فلزی و همچنین سنگ های دکوراتیو جایگاه بسیار 
خوبی در عرصه بین المللی و داخلی دارد اما متاسفانه این 
مواد به صورت خام به استان های دیگر از جمله اصفهان و 

از آنجا به بازارهای بین المللی صادر می شود.
با حضور  باید  جنوبی  خراسان  استان  داد:  ادامه  وی 
در نمایشگاه ها زمینه فعالیت و سرمایه گذاری در حوزه 
معدنی را تقویت و جایگاه اصلی خود را در عرصه بین 

الملل به دست آورد.

برای اولین بار انجام می شود
برپایی پاویون خراسان جنوبی در هفدهمین نمایشگاه بین المللی معدن

اطلاعیه
نظر به اینکه اسم دفتر خدمات مسافرتی دریا موج 
پرواز تغییر و به دریا موج پرواز اروند در شهر آبادان با 
صاحب امتیازی اقای امین جان افزا در شرف ثبت می 
باشد ؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی 
دارند دعوت میگرد مراتب شکایت خود رو در نهایت 
به مدت یک ماه از تاریخ این اگهی بطور کتبی به 
سازمان هواپیمائی کشور دفتر نظارت بر شرکتهای 

حمل و نقل هواییو امور فرودگاههااعلام نمایند .

دفتر خدمات مسافرت هوایی دریا موج پرواز


